空— 1 —空

000 号黑体】

【秘级、保管期限：3 号黑体】 【上白页边距】

发文机关标识】

陕西省测绘地理信息学会文件
【空行 3 号固定值 12 磅】

【空行 3 号单倍行距】

   陕测学〔2021〕22 号 0000

陕西省测绘地理信息学会关于

举办 GeoScene（线上）技术培训班的通知

各会员单位：

随着新技术的快速发展，GIS在三维、大数据、深度学习等方

面应用的案例越来越多。GeoScene作为面向中国用户打造的新一代

国产地理信息平台，其智能、强大的功能可以更好地为用户提供有

效的挖掘、分析能力。为帮助会员单位了解GeoScene平台及新技术

应用情况，陕西省测绘地理信息学会将举办GeoScene（线上）技术

培训班，现将有关事项通知如下：

 空— 2 —空

一、组织单位

主办单位：陕西省测绘地理信息学会

承办单位：易智瑞信息技术有限公司

二、培训时间

时间：2021年12月14日 14:00-18:00 第一场

2021年12月15日 14:00-18:00 第二场

三、主要内容

第一场：2021年12月14日

1. GeoScene平台以及新技术应用

2. GeoScene三维解决方案

第二场：2021年12月15日

1. GeoScene空间大数据能力及应用

2. GeoScene即拿即用的深度学习

四、培训方式

本次培训为线上培训，不收取费用，请点击链接或扫描下面的

二维码进入直播间：

https://wx.vzan.com/live/tvchat-1420354509?v=163824191088

9

https://wx.vzan.com/live/tvchat-1420354509?v=1638241910889
https://wx.vzan.com/live/tvchat-1420354509?v=1638241910889

 空— 3 —空

五、咨询电话

学会办公室电话：029-87604045

陕西省测绘地理信息学会

2021 年 11 月 30日

 空— 4 —空

抄送：陕西省科学技术协会，中国测绘学会秘书处。

陕西省测绘地理信息学会                  2021年 11月 30日印发